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Nazwa Monitor BenQ SL461A

Cena 6 999,00 zł

Producent BenQ

OPIS PRODUKTU

Wysoka Niezawodność i Niski Całkowity Koszt Eksploatacji

Idealne rozwiązanie dla poziomego lub pionowego sposobu wyświetlania. Monitor SL461A jest tak

wytrzymały, iż można go użytkować przez 24h / 7 dni w tygodniu, konsekwentnie dostarczając wszystkie

potrzebne wiadomości do Twoich klientów(odbiorców).

KLUCZOWE FUNKCJEZarządzanie wieloma ekranami (MDA)Łączenie w łańcuch przez VGA (daisy

chain)Przeciwdziałanie Retencji ObrazuFunkcje PiP / PbP

DisplayPortDisplayPort jest nowym standardem cyfrowej transmisji audio / wideo. Dzięki ogromnej

przepustowości 10.8Gbps, DisplayPort utrzymuje zawartość wyświetlania wolną od zniekształceń i w

dłuższych ramach czasowych niż konwencjonalne złącza DVI i HDMI.

SL461

Cyfrowy Łańcuch Połączeń WyświetlaczyFunkcja ta pozwala na dostarczanie wysokiej jakości lustrzanych

obrazów wyświetlanych w różnych miejscach, lub możliwość zbudowania ogromnego wyświetlacza na

wielu ekranach, ściany wideo połączonej przez jednym portem DVI z kontrolera PC bez potrzeby

rozdzielaczy.

SL461A4x4 Scianka Bez RozdzielaczyMożliwość Instalacji Bezpośredniej - SlotowejStandard stworzony

przez firmę Intel, daje możliwości rozbudowy i elastyczność, jednocześnie obniża koszty zakupu

dodatkowych urządzeń. To wymienna i przyszłościowa funkcja pozwalająca także włączyć skalowalnie

aplikacji dla klientów indywidualnych i nowych scenariuszy wdrożeniowych.

SL461

RS232 / Kontrola Sieci LANMonitory z Serii SL pozwalają na zdalne administrowanie poprzez interfejs

Ethernet RJ45 lub RS232. Rutynowe zadania, takie jak ustawienia OSD i aktualizację oprogramowania,

można wykonać na serwerze sterowania i wprowadzić do monitorów podłączonych łańcuchowo.

SL461AWyświetl Obraz BezproblemowoPrzeciwdziałanie Retencji ObrazuFunkcja ta obraca piksele w

ledwie zauważalne migotania obrazu, a to zapobiega nakładaniu się obrazu na obraz.

SL461ANon-Stop - Wyświetlanie- 24h / 7dniSeria SL ma niesamowitą średnią żywotność wyświetlania -

50.000 godzin - wystarczająco długo na lata ciągłej pracy. Dzięki niezawodnej pracy, solidnej budowie i

wyposażeniu w funkcje dotykowe, monitory z Serii SL, są w rzeczywistości bardziej wszechstronne i



ekonomiczne niż te, które spotytkamy w typowych modelach konsumenckich.

SL461ASL461

Funkcje PiP / PbPFunkcje PIP / PBP, dla większej wygody i elastyczności, pozwalają na wyświetlnie

zawartości obrazu z dwóch niezależnych źródeł jednocześnie. Tryb PIP (Picture in Picture-Obraz w

Obrazie) pozwala na kalibracje (zamianę lub przeniesienie) obrazu dla wyświetlenia najlepszej jego

prezentacji.

Planowanie ZarządzaniaFunkcja umożliwia użytkownikom wyznaczanie do siedmiu czasowych zestawów

Włącz / Wyłącz dla Serii SL - wyświetlając poszczególne źródła sygnału wideo. To nie tylko eliminuje

konieczność ręcznego przełączania ekranów Włączanie / Wyłączanie, ale także zmniejsza rachunki za

prąd dzięki dostosowaniu precyzyjnych programów zarządzania produktem.

SL461

SL4613x3 MATRIXAnalogowy Łańcuch Połączeń WyświetlaczyAnalogowy Łańcuch Połączeń wyświetlaczy

jest najprostszym sposobem, aby zbudować ścianę wideo. Możesz po prostu podłączyć do 9 monitorów

poprzez kable VGA bez dodatkowych rozdzielaczy; ekrany mogą pokazać lustrzane odbicie obrazu, lub

możesz stworzyć konfigurację 3x3 dla rozszerzonego pola widzenia.

Wąskie Ramki ObudowyWyjątkowo wąskie ramki linii SL sprawiają, że jest to idealny wybór dla

tworzenia podstawowych ścian wideo. W porównaniu z konwencjonalnymi 40mm ramkami ekranu, linia

SL wyposażona jest w cienkie 15mm ramki, nie tworząc żadnych granic wyświetlanych obrazów.

SL461< 15mm10 Bitowy Panel10 bitowy panel wyposażony jest w zdolność większego doboru odcieni

kolorów niż zwykłe wyświetlacze, dzięki czemu wyświetlane kolory tworzą naturalna warstwę jasności.

SL461A

 

CECHY PRODUKTU

Seria/Model BenQ SL461A

Interaktywność/Dotyk Nie

Szerokość (cm) 105

Wysokość (cm) 60.7

Przekątna Obrazu (cale) 46

Rozdzielczość FULL HD

Jasność (cd/m2) 500

Kontrast (...:1) 4000

Kąt Widzenia (stopnie) 178

Czas Pracy Ciągłej (godziny) 24

Pogodoodporność Nie
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